
15 Şubat 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Birliği (TurkMSIC) 

bünyesinde staj değişim programından gelen yabancı öğrenci ile ilgili Sorumlu Öğretim Üyesi 

Prof.Dr.İ.Özkan ALATAŞ’ın dilekçesi görüşüldü. 

02-Fakültemiz 6. sınıf öğrencisi Pınar KESKİN’in rahatsızlığı nedeniyle nöbet tutmaması 

uygun görüldü. 

03-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Bülent GÖRENEK’in 23-25 Mart 2018 

tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 5. Kardiyobahar Kardiyoloji Bahar 

Güncellemesi Toplantısı’na görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Enver ŞİMŞEK’in 

16-21 Mart 2018 tarihleri arasında  Chicago-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek 

olan Endokrinoloji 2018 Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

05-Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.T.Erhan COŞAN’ın 13-18 

Mart 2018 tarihleri arasında  İzmir’de düzenlenecek olan Temel Nöroşirurji Kursları Dönem 

4, 3. Kursu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 01-05 Nisan 2018 

tarihleri arasında  Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 10. Klinik Nöroimmunoloji Sempozyumu’na 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yüksel ÇAVUŞOĞLU’nun 07-12 Mart 

2018 tarihleri arasında  Orlando-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan ACC 

2018’e konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Gülnur TEKGÖL UZUNER’in 01-05 

Nisan 2018 tarihleri arasında  Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 10. Klinik Nöroimmunoloji 

Sempozyumu’na görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Haluk Hüseyin GÜRSOY’un 17-

24 Mart 2018 tarihleri arasında  Washington-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek 

olan 2018 Uluslararası Şaşılık Birliği Toplantısı’na (ISA/AAPOS) poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Taner ULUS’un 12-15 Nisan 2018 

tarihleri arasında  Muğla’da düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı Ulusal Aritmi 

Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Kadir Uğur MERT’in 17-21 Mart 

2018 tarihleri arasında  Prag-Çekya’da düzenlenecek olan 4. Avrupa Vasküler Hastalıklar 

Cemiyeti Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Hüseyin BALCIOĞLU’nun 21-

23 Mart 2018 tarihleri arasında  Edirne’de düzenlenecek olan 7. Uluslararası Trakya Aile 

Hekimliği Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Yunus Emre SARI’nın 21-23 Mart 2018 

tarihleri arasında  Edirne’de düzenlenecek olan 7. Uluslararası Trakya Aile Hekimliği 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

14-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Aslı DENİZ’in 02 Mart 2018 

tarihinde Adana’da düzenlenecek olan 4. Bahar Pediatri Günleri’nde poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

15-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ebru KARAKOÇ’un 20-24 

Mart 2018 tarihleri arasında  Brüksel-Belçika’da düzenlenecek olan 38. Uluslararası Yoğun 

Bakım ve Acil Tıp Sempozyumu’na görevlendirilmesi uygun görüldü. 



16-Radyoloji Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Nevin AYDIN’ın 

Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 

17-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine 

müracaatta bulunan Dr.Damla EYÜBOĞLU’nun Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun 

görüldü. 

18-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine 

müracaatta bulunan Dr.Murat  EYÜBOĞLU’nun Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun 

görüldü. 

19-Biyofizik Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Seçkin 

TUNCER’in Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 

20-Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Sercan 

ŞİMŞEK’in Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 


